Ín9il
É§5;io

ESÍADO DA EAHIA

CÂMARA MUNtctPAt DE ALAGoINHAS

|ND|GAÇAO No. 22912021.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Senhor Prefeito do MunicÍpio, o teor da
seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Distrito de Riacho Guia e
comunidades circunvizinhas, solicitamos de V.Exa a disponibilização
de transporte por parte do poder público, nos dias de vacinação, para
que os moradores possam se vacinar, já que não existem linhas fixas,
principalmente nos finais de semana,

Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2021 .

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CE p.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia